



مگر برای کارهای عمرانی فوتبال از دولت بودجه گرفتیم؟

کفایشان: مجلس چاره‌ای جز تغییر قانون ندارد

کار مردم تعلیق را نمی‌پسندند، مجلس هم نباید پسندد
کار مجمع چهار چشمی فوتبال را زیر نظر دارد
کار فدراسیون نیاز به بودجه ندارد
کار بازنشستگی مانع کاندیدا شدن نیست

صفحه ۲

سوء مدیریت علیه اختراعات آسیایی پرسپولیس

از شیرمحمدی تا شجاع از عقاب تا رضایی

صفحه ۷

حس برنده خواهی پرسپولیس را قهرمان می‌کند

محمدخانی: کمبودها با برنامه و تاکتیک‌های خاص قابل جبران است

آومینیوم ۴ - ماشین سازی یک	سایپا صفر - مس رفسنجان صفر
برد با طعم	هر ۲ تیم معترض
انتقام	به پناستی!
گل گهر سیرجان یک - پیکان ۲	تراکتور صفر - فولاد صفر
دومین	تساوی آبی‌های
شگفتی هفته	تیم‌های قرمز

بازیکن تراکتور ۴ ماه محروم شد

شکایت از شجاع به کمیته تعیین وضعیت، یک دور باطل پرسپولیس به نفع الریان کار کرد!

تلاش برای لغو حکم علیه بازیکن استقلال

مسبب محرومیت ۴ ماهه مرادی کیست؟

قلی پور هم رسماً وارد MMA شد

مهد دوپینگی‌ها

یادداشت
محسن آجرو

رفتن امیرعلی اکبری سراغ MMA با همان هنرهای رزمی ترکیبی اتفاق جالب و هیجان انگیزی برای ورزشی ما بود. ورزشکاران کاپیتان و مستعدی که در اوج جوانی قربانی اشتباه‌های خود و اطرافیان شد و برای همیشه محروم از حضور روی تشک کشتی، باین حال بازگشتن به دنیای ورزش و حضور در عرصه‌ای که هنوز برای ما مکرر و فتح نشده بود، آنقدر جذاب بود که فقط حضوری را بریم و با اشتیاق دنبالش کنیم. ادامه ماجرا هم برود از جایزه‌های چند صد هزار دلاری او در این رقابت‌ها و چیزهایی که در ورزش ایران جای شان خالی بود. به همین خاطر هم پس از موفقیت او بارها شنیده می‌شد که برخی ورزشکاران از رشته‌های دیگر را همین رشته را در پیش گرفته‌اند.

جدیدترین ورزشکار ایرانی هم که روز گذشته به طور رسمی حضورش در مسابقات این رشته قطعی شد، حمیدرضا قلی‌پور است. قهرمان ووشو و ایران و جهان که تقریباً دو سال از خدا حافظی اش می‌گذرد، البته همین چند ماه پیش مشخص شد به خطر دوپینگ و محرومیت طولانی مدت بوده، او هم پس از اعلام شدن محرومیت بلندمدتش در ووشو به سمت MMA کشیده شد و حالا هم خبر آمده که با یک سازمان افغانستانی در مسابقات این رشته شرکت خواهد کرد. گفته می‌شود قلی‌پور با سازمان TFC افغانستان برای شرکت در مسابقات MMA امضا کرده و اولین رابقتش با رقیب برنامه ۲۳ بیمن همین امسال برگزار خواهد کرد.

خطر ارتباط اکثر ورزشکاران ایرانی که راه MMA را در پیش گرفتند، عدم امید آنها به ادامه فعالیت در رشته اصلی شان است. کما اینکه به جز علی اکبری، ورزشکاران سرشناسی مانند داود عابدین زاده و علیرضا محبوب هم راهی این رشته شدند تا بتوانند به جای رشته‌های می‌داد، در این میدان دیده شده و صد البته در آمدزایی کنند. در این میان دوپینگی‌ها هم در اکثر رشته‌های رزمی و مبارزه‌ای به حضور در این رشته فکر می‌کنند. مثل حمیدرضا قلی‌پور که البته این فکر را عملی کرده و حالا در آستانه آغاز مبارزه‌های خود در این رشته است.

به هر ترتیب MMA که در ابتدای فعالیتش با برخورد صلبی وزارت ورزش و ممنوع شدن روبه روش، حالا جای خودش را در میان ورزشکاران و ورزش دوستان پیدا کرده و حتی حضور دوپینگی‌ها هم در آن مانعی ندارد. باین حال جالب است که بانی برای ورزشکارانی باز شده که محرومیت طولانی یا مادام‌العمر دارند تا بتوانند همچنان در صحنه بمانند و به فعالیت خود ادامه دهند.



زمان علیه فکری

سرمریبه استقلال بابت عملکرد تیمش مقصران مختلفی می‌تراشد و وقت بیشتری می‌خواهد، ولی در تساوی مقابل صنعت نفت هم نشانه‌های پیشرفت دیده شد

فکری: کمیته داوران نباید با ما لجاجتی کند!

کارشکسان داوران: گل صنعت نفت سالک بود



شماره ۱۰ با چشم‌های اشکبار ورزشگاه را ترک کرد

قایدی امروز MRI می‌گیرد

استقلال را بدخواهان ارنج کرده بودند؟

فنی بود و نشان می‌داد ایده استفاده از دو مدافع کناری در هر طرف زمین نتیجه ندهاده است، باقری و مهدی‌پور در مرکز زمین بودند و شجاعیان و رضواند بازی را در کناره‌ها شروع کردند، هر چند اجازه داشتند به سمت داخل و پشت محوطه جریمه حریف حرکت کنند و این به استقلال کمک کرد بر خلاف دو بازی قبل ارتباط بهتری بین هافبک‌ها و مهاجمان برقرار موفقی باشد.

با این حال بازیکنان استقلال در نیمه اول هماهنگی خوبی نداشتند و به ندرت توانستند دروازه صنعت نفت را تهدید کنند. در ترکیب جدید استقلال با هماهنگی زیادی به چشم می‌آمد و حرکات ترکیبی زیادی دیده نمی‌شد. همچنین پاس‌های اشتباه که بخشی از آن به خاطر پرسر صنعت نفت در میانه زمین بود، اجازه نمی‌داد انتقال توپ به خط حمله موفقی باشد.

در نیمه دوم استقلال تلاش کرد سرعت بیشتری به بازی بدهد و با نفرات بیشتری در حمله شرکت کند. گل دقیقه ۵۰ استقلال نتیجه نفوذ ناری، مدافع چپ تیم و پاس خوش به قایدی به نهایت ریساند موفقی احمد موسوی، مدافع راست تیم بود. استقلال بعد از این گل می‌توانست گل دوم را بزند و بردش را قطعی کند، ولی آنچه در دقیقه ۵۱ باقی مانده دیده شد، نشان و غمگینی توپ‌های اجباری داشت، ولی بیرون نشستن ملیج با میل کادر

استقلال یک صنعت نفت آبادان یک



فکری در شرایطی که تیمش نیاز به حفظ گل داشت، سجاد آقایی را به خط حمله اضافه کرد و ارسلان مطهری را پس از ۸۰ دقیقه دوندگی در خط حمله و اوچ خستگی به هافبک راست برد. با همین تعویض عجیب و اشتباه مطهری بود که صنعت نفت به گل تساوی رسید. مطهری توپ را نزدیک خط میانی از دست داد و با دستپاچی آن را به کرنر فرستاد تا تیم میهمان با همان ضربه به گل تساوی برسد.

صنعت نفت پیش از گل هم چند بار توانسته بود روی ضربات ایستگاهی دروازه استقلال را به خطر بیندازد، از جمله گل طالب ریگانی که آفساید اعلام شد، ولی کادر فنی این تیم هیچ تصمیمی برای بالا بردن امنیت محوطه جریمه تیمش نداشت، اضافه شدن مدافع سرزنی مثل دانشگر در این شرایط می‌توانست استحکام دفاعی استقلال را بالاتر ببرد، ولی او تنها بعد از گل تساوی حریف و در آخرین ثانیه‌های بازی به خط حمله رفت تا شاید بتواند گل پیروزی را بزند!

فکری احتمالاً در روزهای آینده دوباره خواهد به منتقدان حمله کند و به فکر ساختن دشمنان فرضی باشد، ولی واقعیت، استقلال و آنچه مبنای اصلی قضاوت هواداران است، همین نمود دقیقه‌هایی است که از تلویزیون می‌بینند و آنها خوب می‌دانند که مسئولیت ارنج و تعویض‌ها یا فکری است، نه بدخواهان!

گل گهر سیرجان یک - پیکان ۲ دومین شگفتی هفته

بازی آومینیوم ۴ - ماشین سازی تبریز یک

تیم	بازیکنان	برد	تساوی	باخت	زده	خورده	مفاضل	امتیاز
۱	گل گهر سیرجان	۵	۳	۱	۳	۴	۱۰	۴
۲	پرسپولیس	۴	۲	۲	۴	۴	۸	۴
۳	استقلال	۵	۲	۱	۳	۳	۸	۲
۴	پیکان	۵	۲	۱	۲	۵	۸	۱
۵	صنعت نفت آبادان	۵	۲	۱	۲	۴	۸	۱
۶	ساختی مازندران	۴	۲	۱	۲	۵	۷	۳
۷	شهرخورد	۵	۱	۲	۱	۶	۷	۱
۸	فولاد	۵	۱	۰	۴	۲	۷	۱
۹	سایپا	۵	۱	۲	۳	۲	۷	۱
۱۰	سیاهان	۵	۲	۱	۲	۲	۷	۰
۱۱	نفت مسجد سلیمان	۵	۲	۱	۳	۳	۶	۱
۱۲	تراکتور	۵	۱	۳	۱	۲	۶	۰
۱۳	آومینیوم ارک	۵	۱	۲	۲	۱	۶	۰
۱۴	ذوب آهن	۵	۳	۲	۳	۲	۵	۰
۱۵	مس رفسنجان	۵	۲	۳	۲	۵	۵	۰
۱۶	ماشین‌سازی تبریز	۵	۱	۲	۲	۱۰	۵	۰

تراکتور تبریز صفر - فولاد خوزستان صفر

تساوی آبی‌های تیم‌های قرمز

تراکتور تبریز و فولاد خوزستان در یک روز سرد پاییزی در ورزشگاه بنیان دیزل تبریز مقابل هم قرار گرفتند. در ابتدا تراکتور توسط داوود جرجان احسان صاحب موقعیت خوبی شد اما مدافع فولاد آن را دفع کرد. بعد از آن هم فولادی‌ها دست به حمله زدند و چند فرصت مناسب برای گل زدن به دست آوردند اما درخشش اخباری مانع باز شدن دروازه تراکتور شد. به این ترتیب بازی بدون گل به پایان رسید تا منصوریان و نکونام که بازیکنان سابق استقلال بودند و حالا هدایت تیم‌های قرمز تبریز و هواز را به عهده دارند، به تساوی رضایت بدهند.



بارسلونا - یوونتوس

ساعت ۲۰:۳۰

دونل مسی و رونالدو

باز هم زنوزی همه‌کاره است

ماشین سازی هم از همکاری با بشیکتاش خبر داد

شیری: باید از کمک داور ویدئویی استفاده شود

ترکیب تیم ملی کشتی آزاد را چه کسی و چرا تغییر داد؟

پای منافع یک تیم در میان است

انتقاد از برخواه به خاطر تبعیض بین ملی پوشان

پسر در راه پدر



صفحه ۵

بازیکن تراکتور ۴ ماه محروم شد

سعید واسعی که با فسخ یکطرفه قرارداد خود با تیم محروم شد. این بازیکن بعد از فسخ یکطرفه قراردادش با تیم پیکان با شکایت خود مواجه شد کمیته تعیین وضعیت با حکمی که در پرونده صادر کرد او را ۴ ماه از همراهی تیمش محروم کرد. او در هفته‌های گذشته برای تراکتور بازی کرده بود اما از دیروز حق همراهی تیمش را ندارد. او همچنین باید ۲ میلیارد تومان به عنوان غرامت به تیم پیکان پرداخت کند. بر اساس قوانین حاکم بر فوتبال ایران، بازیکن می‌تواند قرارداد خود را با باشگاه یکطرفه فسخ کند اما بعد از فسخ قرارداد در صورتی که باشگاه شکایت کند برنده مورد بررسی قرار می‌گیرد و بازیکن باید مسئولیت فسخ یکطرفه قرارداد خود را بر عهده بگیرد و وقتی به تیم جدید نخواهد بود، باشگاه تراکتور با علم به اینکه فسخ قرارداد یکطرفه سعید واسعی قانونی بوده و او قرارداد بسته اما از آنجایی که این بازیکن در فسخ مورد اشاره حق و حقوق باشگاه پیکان را رعایت نکرده باید ۴ ماه محرومیت باشگاهی کند و از سوی جریمه سنگینی را به باشگاه سابقش ببپردازد. با صدور احکام اینجینگی بدون شک از این پس باشگاه‌ها برای عقد قرارداد با بازیکنان سابق بیشتر حساسیت به خرج خواهند داد.

هوشنگ نصیرزاده در واکنش به این خبر می‌گوید: «محرومیت سعید واسعی صرفاً یک خراب‌خاست که در برنامه‌های تلویزیونی اعلام شده است. تاکنون هیچ ایرادی در این خصوص دریافت نکرده‌ایم.» نصیرزاده درباره به میدان رفتن واسعی در بازی با فولاد هم توضیح می‌دهد: «با هماهنگی به این اتفاق افتاد چرا که هنوز هیچ بازی رسمی به باشگاه تراکتور اعلام نشده و بازی کردن واسعی مقابل فولاد منع قانونی نداشت.»